
DWB.  532.9.2023 

POSTANOWIENIE Nr 28/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Szczawno-Zdrój  

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Szczawno-Zdrój ustalonych 
postanowieniem Nr 56/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Miasta Szczawno-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2247) zmienionym postanowieniem nr 19/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 11 marca 2020 r.  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2262). 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szczawna-Zdroju, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu I. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Szczawno-Zdrój. 
   
   

Komisarz Wyborczy        
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: 3A6F33BC-4B79-48B4-8818-59D0E6C12E83. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr nr 28/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Szczawno-Zdrój na stałe obwody głosowania 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Szczawno-Zdrój: ulice: Bohaterów 
Warszawy, Klonowa, Kolejowa od nr 7 do 

końca wszystkie, Tadeusza Kościuszki, 
Ofiar Katynia, Plac Wolności, Pocztowa, 
Ignacego Potockiego, Ratuszowa, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Słowiańska, Wita 

Stwosza, Melchiora Wańkowicza, Wojska 
Polskiego 

Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego,  
ul. Tadeusza Kościuszki 19,  

58-310 Szczawno-Zdrój 

2 

miasto Szczawno-Zdrój: ulice: Akacjowa, 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Boczna, 
Bolesława Chrobrego, Górna, Graniczna, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Marii 
Konopnickiej, 3 Maja, Obrońców 

Westerplatte, Okólna, Księdza Jerzego 
Popiełuszki, Bolesława Prusa, Różana od 

nr 4 do końca wszystkie, Saperów, Stefana 
Żeromskiego 

Miejska Szkoła Podstawowa 
w Szczawnie-Zdroju, 

ul. Boczna 1, 
58-310 Szczawno-Zdrój 

3 

miasto Szczawno-Zdrój: ulice: Aleja 
Spacerowa, Kasztanowa, Kolejowa od nr 1 

do nr 6 wszystkie, Mikołaja Kopernika, 
Krótka, Nizinna, Okrężna, Równoległa, 

Różana od nr 1 do nr 3 wszystkie, Solicka, 
Zacisze 

Zespół Szkół  
im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Kolejowa 2,  
58-310 Szczawno-Zdrój 

4 

miasto Szczawno-Zdrój: ulice: Bukowa, 
Jesionowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 

Adama Mickiewicza od nr 14 do nr końca 
wszystkie, Narciarska, Ogrodowa, Henryka 
Sienkiewicza od nr 1 do nr 19A wszystkie, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego od nr 1 

do nr 5 wszystkie, Topolowa, Ułanów 
Nadwiślańskich, Wczasowa 

Miejska Biblioteka Publiczna  
im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego,  

ul. Wojska Polskiego 4a,  
58-310 Szczawno-Zdrój 

5 

miasto Szczawno-Zdrój: ulice: Fryderyka 
Chopina, Józefa Łączyńskiego, Adama 

Mickiewicza od nr 1 do nr 13 wszystkie, 
Osiedle Solicowo, Henryka Sienkiewicza 

od nr 20 do końca wszystkie, Juliusza 
Słowackiego od nr 6 do końca wszystkie, 

Szczawieńska 

Sala Gimnastyczna,  
ul. Henryka Sienkiewicza 28,  

58-310 Szczawno-Zdrój 

 

Id: 3A6F33BC-4B79-48B4-8818-59D0E6C12E83. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-21T12:42:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




